___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA DE Nº. 189/2023 – GAB/PREFEITO – REPUBLICADA POR
ADEQUAÇÃO

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR da função a pedido da servidora, a Sr.ª. JUCILENE

DA COSTA BARBOSA DA SILVA, portadora do CPF: 048.895.444-45, do

cargo de Assistente Social, Matrícula: 120669-9, lotada na Secretaria de

Assistência Social, do Trabalho da Habitação e do Esporte, desta

Municipalidade, após sua licença para interesse particular, desde o dia 02 de

agosto de 2021.

 Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Parelhas, 03 de agosto de 2023.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com